Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2024года   № 1108
г. Сураж
О внесении изменений в  постановление администрации
 Суражского района № 980 от 23.10. 2018 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 «4979-1 «О ветеринарии», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.1994  №706 «Об утверждении Положения о государственном ветеринарном надзоре Российской Федерации», и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации района № 980 от 23.10.2018г. «О создании санитарно-противоэпидемиологической комиссии Суражского муниципального района» следующее изменение:
     1.1.Приложение к постановлению № 980 от 23.10.2018г. «О создании санитарно-противоэпидемиологической комиссии Суражского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации Суражского района от 23.10.2023 г. № 735 «О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 23.10.2023».
      3.Отделу правовой и  организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Суражского района                                                                                  С.В.Толока

Вожегова Н.И.
2-19-06

Администрация Суражского района Брянской области

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

от

10

.10.2024года   №

1108

г. Сураж

О внесении изменений в

постановление

администрации

Суражского

района

№

980

от

23

.

10

.

20

18

г.

В

соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993

«

4979

-

1

«

О ветеринарии

»

, Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.06.1994

№

706

«

Об утверждении Положения о госуда

рственном

ветеринарном надзоре Российской Федерации

»

, и в связи с произошедшими

кадровыми изменениями, администрация Суражского района

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà ¹

980

îò

23

.1

0

.20

18

ã. «Î

ñîçäàíèè ñàíèòàðíî

-

ïðîòèâîýïèäåìèîëîãè÷åñêîé êîìèññèè Ñóðàæñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà» ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

1.1.Ï

ðèëîæåíèå

ê ïîñòàíîâëåíèþ ¹

980

îò

23

.1

0

.20

18

ã.

«Î

ñîçäàíèè

ñàíèòàðíî

-

ïðîòèâîýïèäåìèîëîãè÷åñêîé

êîìèññèè

Ñóðàæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà» èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ñóðàæñêîãî

ðàéîíà îò 23.10.2023 ã. ¹ 735

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà îò

23.10.2023

»

.

3.

Îòäåëó

ïðàâîâîé è

îðãàíèçàöèîíí

î

-

êàäðîâîé ðàáîòû

àäìèíèñòðàöèè

Ñóðàæñêîãî

ðàéîíà (

Êîòåíîê Â.Ã.

) íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

äîâåñòè

äî

çàèíòåðåñîâàííûõ ëèö,

îïóáëèêîâàòü â èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêîì

áþëëåòåíå

«

Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

»

,

ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííî

é

ñåòè

«

Èíòåðíåò

»

.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîë

íåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

î

ñòàâëÿþ çà ñîáîé.

È.î. ã

ëàâ

û

àäìèíèñòðàöèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

Ñ.Â.Òîëîêà

Вожегова Н.И.

2

-

19

-

06